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図番 尺度 Free

単位 mm ソリッド株式会社
SOLIDCORPORATION

商品名 光パワーメーター

型番 HT-HOPM

図名 商品仕様書

HT-HOPM_S022023/5/26

外観

項　目 内　容

PCB ASSY
パネル

SCコネクタ
ボタン

光入力コネクタ
コネクタ保護キャップ

本体
部品名

7
6
5
4
3
2
1
番号

プラスチック

プラスチック
材質

1
1
1
6
1
1
1
員数

測定波長
対応コネクタ
測定範囲
作業温度
保存温度
重量
電源

850・980・1300・1310・1490・1550・1625nm
FC/SC/ST
-50 ～ 26dBm（測定確度±5％）
-10℃ ～ 60℃
-30℃ ～ 70℃
240ｇ
アルカリ単三電池3本（別売）

処理

日付

仕様・規格
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付属品：SCコネクタ
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